    Chorzele, dnia 26.09.2022 r.
ZP/TP/12/2022
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: ZP/TP/12/2022. 

Nazwa zadania: „Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec Chrzczany - Gadomiec Miłocięta Etap II w km od 2+141,37 do km 3+612,75”.
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Zgodnie z SWZ poz. II 1. 1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz projektem wykonawczym częścią opisową- konstrukcja jezdni składa się z ulepszonego podłoża warstwą gruntu stabilizowanego cementem gr. 15cm, w załączonych przekrojach normalnych/konstrukcyjnych oraz w załączonym przedmiarze konstrukcja składa się z warstwy odsączającej z kruszywa naturalnego. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, z jakiego materiału ma być wykonana dolna warstwa podbudowy oraz ewentualnego zaktualizowania zamieszczonego przedmiaru. 
Odpowiedź:
Powinna być warstwa odsączająca z kruszywa naturalnego zgodnie z przedmiarem i częścią rysunkową projektu budowlanego i wykonawczego.
Pytanie 2.
Zgodnie z SWZ poz. II 1. 1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz projektem wykonawczym częścią opisową- konstrukcja jezdni składa się z ulepszonego podłoża warstwą gruntu stabilizowanego cementem gr. 15cm. Prosimy o załączenie SST dot. w/w zakresu robót 
Odpowiedź:

Powinna być warstwa odsączająca z kruszywa naturalnego zgodnie z przedmiarem i częścią rysunkową projektu budowlanego i wykonawczego.
Pytanie 3.

Czy Zmawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew. Prosimy o złączenie zezwolenia na wycinkę drzew. 
Odpowiedź:

Zadanie będzie realizowane na podstawie decyzji nr 2/2019 z dnia 20.08.2019 o zezwoleniu na   realizacje inwestycji drogowej. 
Pytanie 4.

Czyją własnością pozostaną ścięte drzewa. Jeśli Zamawiającego – gdzie należy je odwieźć. 
Odpowiedź:

Drzewa będą stanowić własność Zamawiającego. Po ścięciu należy je dostarczyć do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, u. Brzozowa 3, 06-330 Chorzele
Pytanie 5.

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane trawniki na skarpach? Ile należy wykonać koszeń w ciągu jednego roku pielęgnacyjnego? 
Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do pielęgnacji, tj.: wykonywania koszeń do momentu dokonania odbioru końcowego zadania przez Zamawiającego. Po tym okresie Zamawiający działania związane z pielęgnacją wykona we własnym zakresie.
Pytanie 6.
W załączonym przedmiarze w poz. 1.7.7 podano: ,,Regulacja urządzeń podziemnych, zasuw       i hydrantów wodociągowych (zasuwy i hydranty wodociągowe) szt. 5’’. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie ile należy wyregulować zasuw a ile hydrantów.
Odpowiedź:

Zgodnie z mapą jest jeden hydrant i cztery zasuwy do regulacji. 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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